Henr Polon in eadem inscripione originali expressa tenet et de
 causa et actione ratione non soluti Summa eiusq originalis suc-
 cessoribus p[ro]fati olim subiectis. Premissis per se recognitam
 ad officiu[m] p[re]sens instituta tunc Lucius p[er]tucius vadiuz d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etari
 ac toto p[ro]cessu iudiciali ip[s]az p[ro]p[ri]etatis p[er]na cum eius pu-
 blicacione per se recognitam ea in causa super eius successoribus
 p[ro]fati Dunikowski (excepto Ioanne Wroczowski p[ro] cuius inter-
 esse quietatis ob satisfacionem sui p[ro] parte p[re]stata interces-
 sit) in iudicio et officio castri Capitani Premissis obtent[is]
 cu[m] omni p[re]missorum omnium iure Dominio p[ro]p[ri]etate totius
 finibus attinentis et p[er]tinent[is] Commodis et emolumentis ex ead[em]
 Summa p[ro]venientibus generalit[er] v[er]is n[on] p[ro] se suis succe-
 sionibus reservando seu excipiendo Jam ex nunc et defectu En-
 ri Johis de Embin[us] Ensis Hermolai Gyrowski Consortis le-
 gitime et ipsius successoribus limitis cedit et concedend[is]
 p[re]sent[em] omnes et integram ius suum transfert transfundit
 et incorporat plenarie Dans et concedens eid[em] cessionariis
 Ensis Gyrowska eius p[ro]p[ri]etatis plenariam facultatem et omni-
 modam absolutam potestatem summam p[ro]fatum duom[us] Milli-
 um floren polon[is] levandi percipiendi de levata et percipita
 quietandi eandem summam levatam tenendi habendi p[ro]p[ri]e-
 tati illaz v[er]ificandi ac in usus suos suisq[ue] successoribus liber[is]
 convertendi. Pro eadem si non fuerit p[er]soluta iure agendi
 p[ro]p[ri]etatis in h[ab]itu et ad debitam executionis finem deduc-
 endi vigore p[ro]fati iuris originalis et transfusori ea o[mn]ia
 tenet in se complecten[ter] p[re]sentib[us] cessionariis et transfusi

Pruszyński in rem Ozarowski scriptum roborat.

Comparens personarum Coram Officio et Actis p[re]sent[em] Castro
 Capitani Premissis Ensis Albertus Pruszyński Janus
 mente et corpore existens a Terris Distinctibus suis descendit

Chom...

choribus suis quibusvis propriis et Competentem recedendo Praesentem
 bene factum Capitulum Præmisiu[m] quoad actum presentem attinet
 Iurisdictioni se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omni-
 bus totaliter et plenarie subijcitur et incorporando palam
 publice libere ac per expressum recognovit. Quia ipse se et
 suos Posteros in et super bonis suis generaliter omnibus ac
 summis quibusvis pecuniarijs habitis et habendis inscribit
 et obligat presentibus scriptis litteris manualibus per se seu
 proscientes in rem et manus L[ic]ti Ozarowski datus
 raris sui recognoscens et subscriptus de actu edata eisdem
 hic Præmisiu[m] die hodierna in actu contenta confectis in o-
 mnibus effecti scripti conditionibus p[re]missis clausulis articulis
 ligamentis vadij beneficij ipsi generali Universis firmiter
 tenere complere exequi et inviolabiliter observare omnibus
 et singulis scripti eiusdem contentis tam in toto quam in
 quavis eius minima parte satisfacere scriptum illud ad
 inscriptionem presentem roboratam et inscriptionem presentem
 roboratam ad scriptum effectum in toto minus viginti se-
 ferendo. Idem sub vadio Ducentis floren[ti]s solent per
 eundem L[ic]tum Præmisiu[m] sive eius Posteros supradicti L[ic]ti
 Ozarowski sive eius posteris ob non completum Præmisiu[m]
 omnium et singulorum scripti effecti contentum tam in toto quam
 in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo
 pro quo quod vadij modo p[re]missi ad solvendum succumbit ac
 pro re aliqua Principali ex p[re]missis non completa Comple-
 de Præmissis existens effectus Præmisiu[m] aut eius Successor[um]
 Ad instantiam L[ic]ti Ozarowski sive Posteroni eius Con-
 officii presentem Capitul[um] Præmisiu[m] respondere stare
 cum p[re]sere et omne iudicium pati de be[ne] et tenebunt
 Terminis p[re]missis peremptorijs et alijs omnes exinde conse-
 quentes Terminos semper p[re]missis bene inf[er]re

rationi minorumque successorum ad munera ad eundem
 vel alios quibusvis dilationibus aut exceptionibus impedi-
 mentis legalibus non differendo ad quietationem ubi iudex
 terminus officii castrensis capituli Præmisen-
 non recipiendo nullas motiones appellationes et eam proce-
 gressiones atque quædam omnia penes simplicibus vel hi-
 phicis exceptionibus suspensionibus factis factisq; in no-
 medijs et defensi non subterfugiendo Hac sua personali re-
 cognitione ad quædam omnia accedente.

+ Baczynski Plachta Ba- czynskiemu obligat.

organum personale. Coram officio et Archidiacono presentibus
 Capituli Præmisen-
 Nro Stephan Baczynski Plachta olim
 Nro Stephani Baczynski Wajdyk filius sanus mente et for-
 pore exans a Terris districtibus iuribus iudicibus quibus-
 que iuris et competenti recedendo Presentem autem castrensis capituli
 Præmisen-
 iudicium totaliter et plene subijcens et in corpore mand-
 palam publice libere ac perexpresse recognovit Quia ipse
 Nobili Carolo Baczynski eius Posteri summam quadragin-
 ta floren' Lohry tenetur atque debet In qua summa bona
 sua propria et hereditaria in frasca vult Osiadeh prout in
 se est inter metas prefati Nro Carolo Baczynski ex una
 ex altera vero parte Via publica alias Wyzonu in Villa Baczy-
 na Terra et districtu presentibus Præmisen-
 cu' omni quædam iure Dominio proprietate omnibus et
 singulis prefatorum bonorum utilitatibus vobis fructibus puen-
 tibus redditibus emolumentis obventionibus pertinentiis et per-
 tinentiis generaliter Universis nihil ex quædam suis Dominii
 proprietatis competenti et quædam pro se suis successoribus
 aut uxorem alio reservando seu excipiendo verum ita late